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ПРИГОВОР НА ОБРАБОТКАТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 
 

Јас ____________________________________ од _________________________, адреса 
на живеење _________________________________________________ со л.к. бр. 
__________________________, денес на ден ___________________ година, го 
поднесувам овој Приговор на обработката на моите лични податоци, поради  
 

 

 
Место ___________________, _____________ година
  _______________________________ 

            Име, презиме и краток потпис 
 
 
 
 
 
 
Права на субјектите на личните податоци 
Согласно член 25 од Законот за заштита на личните податоци субјектот на личните податоци има 
право да поднесе приговор во секое време за секоја конкретна ситуација поврзана со него, против 
обработката на неговите лични податоци за работи од јавен интерес; при обработка на личните 
податоци за легитимни интереси на Халкбанк АД Скопје; при профилирање поради работи од јавен 
интерес или поради легитимни интереси на банката, како и поради директен маркетинг. 
 
Приговорот на обработката на личните податоци се пополнува и се доставува лично од субјектот 
на личните податоци на шалтерите во сите филијали на Халкбанк АД Скопје и преку системот на 
електронско банкарство.  
Приговорот кој не е уредно пополнет и потпишан нема да бидат предмет на разгледување. 
 

 


